23. Para todos. También en el mismo concilio, en dos artículos posteriores y en los decretos del Papa León, se estableció que ni los monjes ni los clérigos se dediquen a negocios seculares. Y que ninguno induzca al siervo de otro al orden clerical o monástico sin la voluntad o licencia de su señor.

24. Sacerdotibus. Item in eodem concilio infra duo capitula necnon et in Sardicense, ut nec episcopi nec clerici non transmigrarentur de civitate in civitatem.

25. Omnibus. Item in eodem synodo, ut nullus absolute ordinetur sine pronuntiatione et stabilitate loci ad quem ordinatur.

26. Monachis et omni clero. Item in eodem concilio, ut clericci et monachi in suo proposito et voto quod Deo promiserunt permaneant.

27. Sacerdotibus. Item in decretis Innocenti papae de eadem re, ut monachus, si ad clericatum proveatur, propositum monachichae professionis non amittat.

28. Omnibus. Item in eodem concilio, ut, si clericci inter se negotium aliquod habuerint, a suo episcopo diudicentur, non a secularibus.

29. Omnibus. Item in eodem concilio, ut nec clericci nec monachi conspirationes vel insidias contra pastorem suum faciant.

30. Omnibus. Item in eodem concilio, ut laici episcopos aut clericicos non accusent, nisi prius eorum discutiatetur existimatio-  
nis opinio.

31. Omnibus. Item in eodem, ut loca quae semel Deo dedicata sunt ut monasteria sint, maneant perpetuo monasteria, nec possint ultra fieri saecularia habitacula.

32. Omnibus. In concilio Cartaginense: primo omnium ut fides sanctae Trinitatis et incarnationis Christi, passionis et resurrectionis et ascensionis in celos diligenter omnibus predicetur.

33. Omnibus. Item in eodem de prohibenda avaritia, ut nullus alienos fines usurpet vel terminos patrum transcendat.

34. Omnibus. Item in eodem de his qui in periculo constituti sunt et convertunt se ad Deum, ut canonice requirant reconciliacionem, et canonice reconcilientur.

24. Para los sacerdotes. También en el mismo concilio en dos artículos posteriores y en el de Sárdica, se estableció que ni los obispos ni los clérigos vaguen de ciudad en ciudad.

25. Para todos. También en el mismo sinodo se estableció que nadie sea ordenado sin la precisa determinación del lugar para el que es ordenado.

26. Para los monjes y todo el clero. También en el mismo con-  
cilio se estableció que los clérigos y monjes perseveren en el propósito y voto que prometieron a Dios.

27. Para los sacerdotes. También en los decretos del Papa Inocencio, acerca del mismo tema, se estableció que si un monje es aceptado para el clero no pierda el estado de la profesión monástica.

28. Para todos. También en el mismo concilio se estableció que si los clérigos tuvieran alguna cuestión entre sí, sean juzgados por el obispo y no por seculares.

29. Para todos. También en el mismo concilio se estableció que los clérigos y los monjes no urdan conspiraciones o insidias contra su pastor.

30. Para todos. También en el mismo concilio se estableció que los laicos no acusen a obispos o clérigos si no se ha escuchado antes su descargo.

31. Para todos. También en el mismo concilio se estableció que los lugares que una vez hayan sido dedicados a Dios para ser monasterios, permanezcan monasterios perpetuamente y no puedan transformarse en viviendas seculares.

32. Para todos. En el concilio de Cartago se estableció que principalmente se predique con diligencia, a todos, la fe en la Santa Trinidad y en la encarnación de Cristo, su pasión, resurrección y ascensión a los cielos.

33. Para todos. También en el mismo concilio se determinó acerca de la prohibición de la avaricia: que nadie usurpe los límites ajenos o traspase los límites paternos.

34. Para todos. También en el mismo concilio se estableció que los que se han constituido en pecado y se convierten a Dios, requieran la reconciliación canónicamente y canónicamente sean reconciliados.

35. Omnibus. Item in eodem, ut illi qui non sunt bonae conversationis et eorum vita est accuseabilis, ut non audeant episcopos vel maiores natu accusare.

36. Omnibus. Item in eodem, ut qui excommunicato presumtiose communicaverit excommunicetur et ipse.

37. Sacerdotibus. Item in eodem concilio infra duo capitula, ut nullus presbyter contra suum episcopum superbire audeat.

38. Omnibus. Item in eodem, ut clerici et ecclesiastici ordines, si culpam incurrerint, ut apud ecclesiasticos iudicentur, non apud saeculares.

39. Omnibus. Item in eodem, ut qui commodaverit pecuniam, pecuniam accipiat; si speciem aliam, eandem speciem quantum dederit accipiat.

40. Omnibus. In concilio Africano, ut virgines Deo sacrae a gravioribus personis diligenti custodia serventur.

41. Episcopis. Item in eodem, ut non liceat episcopo principalem cathedram sua parochiae neglegere et ad aliquam ecclesiam in sua diocese magis frequentare.

42. Episcopis. Item in eodem, ut falsa nomina martyrum, effigie certae sanctorum memoriae non venerentur.

43. Omnibus. Item in eodem, ut nec uxor a viro dirissa alium accipiat virum vivente viro suo, nec vir aliam accipiat vivente uxore priore.

44. Episcopis. Item in eodem, ut probati a metropolitano iudices non spernatur.